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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 125,396.03
 125,396.03
 125,396.03

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
08019016851408

08019014663531

0301-1975-00354

0301-1975-00354

0301-1975-00354

0301-1975-00354

0801-1989-08722

0601-1969-01212

0301-1975-00354

0201-1938-00090

0501-1972-01835

0501-1972-01835

08019007076378

08019007076378

05029995001355

05029995001355

08019008165911

08019008165911

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

HN SERVICIOS SA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

MIGUEL ARTURO SANCHEZ AGUILERA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

JESSICA MARIA ABUFELE LUQUE

JESSICA MARIA ABUFELE LUQUE

AUTOSERVICE S. DE R.L. DE C.V.

AUTOSERVICE S. DE R.L. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA


